
UCHWAŁA NR 35/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 9 stycznia 2019 r.

w sprawie sprawozdań z wykorzystania dotacji udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu na realizację zadań z zakresu 
pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej osób uzależnionych i współuzależnionych.

Na podstawie § 3 Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 01 lutego 2010 r. Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć następujące sprawozdania: 

1) Sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z wykorzystania dotacji 7.000 zł dla Powiatu Nowosądeckiego udzielonej 
przez Miasto i Gminę Uzdrowiskową Muszyna - stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

2) Sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z wykorzystania dotacji 2.000 zł dla Powiatu Nowosądeckiego udzielonej 
przez Gminę Korzenna - stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z wykorzystania dotacji 5.000 zł dla Powiatu Nowosądeckiego udzielonej 
przez Gminę Krynica-Zdrój - stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Członek Zarządu

Zofia Nika

Id: EFA52B73-1D7E-4699-84AE-61090B2A5AB1. Uchwalony Strona 1



Id: EFA52B73-1D7E-4699-84AE-61090B2A5AB1. Uchwalony Strona 1



Id: EFA52B73-1D7E-4699-84AE-61090B2A5AB1. Uchwalony Strona 2



Id: EFA52B73-1D7E-4699-84AE-61090B2A5AB1. Uchwalony Strona 1



Id: EFA52B73-1D7E-4699-84AE-61090B2A5AB1. Uchwalony Strona 2



Id: EFA52B73-1D7E-4699-84AE-61090B2A5AB1. Uchwalony Strona 1



Id: EFA52B73-1D7E-4699-84AE-61090B2A5AB1. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie
Zarządzeniem Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 01 lutego 2010 r. w załączniku nr 2 określona została

procedura rozliczania dotacji udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu. W roku 2018 gminy z terenu Powiatu
Nowosądeckiego (Krynica-Zdrój, Muszyna, Korzenna) przekazały do budżetu Powiatu Nowosądeckiego łącznie kwotę
14 000,00 zł na realizację zadań z zakresu pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej osób uzależnionych
i współuzależnionych. Udzielone dotacje zostały zgodnie z zawartymi umowami przekazane do SP ZOZ - Szpital im. dr.
J. Dietla w Krynicy-Zdroju. Dotacje zostały rozliczone na podstawie sprawozdań złożonych przez Kierownika Ośrodka
Profilaktyki i Terapii Uzależnień.

Zgodnie z obowiązującą procedurą, w oparciu o sprawozdania złożone przez Ośrodek, Zespół Zdrowia i Spraw
Obywatelskich przygotował sprawozdania wraz z rozliczeniem finansowym dotacji udzielonych przez w/w gminy
/stanowiące załączniki do niniejszej Uchwały/.

Działając zgodnie z Zarządzeniem Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, po
zapoznaniu się ze sprawozdaniami, podejmuje decyzję o ich przyjęciu lub odrzuceniu, w formie uchwały.

Id: EFA52B73-1D7E-4699-84AE-61090B2A5AB1. Uchwalony Strona 1




